INDICAÇÃO Nº 00571/2007
Solicita reforma completa da EMEI Donaldo Lopes, Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma completa da EMEI Donaldo Lopes, Bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida EMEI, com pisos e paredes rachados, e o telhado que por ser de metal provoca intenso calor e muito barulho quando chove.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02307/2007